Dane aktualne na dzień: 08-12-2025 04:43
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-hpsb-12v10a-c-pulsar-p-17166.html
ZASILACZ BUFOROWY
IMPULSOWY HPSB-12V10A-
C PULSAR
Cena brutto 393,60 zł
Cena netto 320,00 zł
Numer katalogowy HPSB-12V10A-C
Kod EAN 5902135319468
Producent PULSAR
Opis produktu
Zasilacz buforowy jest przeznaczony do zasilania central alarmowych, czujników, zamków szyfrowych, kamer,
manipulatorów, domofonów i innych urządzeń wchodzących w skład systemu alarmowego
Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
  Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie wejściowe: 200 V ... 240 V AC
Napięcie wyjściowe: 11.0 V ... 13.8 V (praca buforowa)
Wydajność prądowa (łączna): 10 A
Prąd ładowania akumulatora: 1 A / 4 A
Moc: 138 W
Liczba wyjść: 1
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold